

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.011 - Kegiatan Penyediaan Sarana dan Prasarana Kantor

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengangkat</u>				<u>3.172.275.000</u>
<i>pengadaan elevator</i>				3.000.000.000
<i>elevator</i>	1	Paket	1.000.000.000	1.000.000.000
<i>elevator</i>	1	Paket	1.300.000.000	1.300.000.000
<i>elevator</i>	1	Paket	700.000.000	700.000.000
<i>honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan</i>				300.000
<i>pejabat penerima</i>	2	Orang/paket Pengadaan	150.000	300.000
<i>honorarium tim teknis pelaksanaan elevator</i>				5.300.000
<i>ketua tim teknis</i>	2	Paket	1.000.000	2.000.000
<i>sekretaris tim teknis</i>	2	Paket	900.000	1.800.000
<i>anggota tim teknis</i>	2	Paket	750.000	1.500.000
<i>belanja alat tulis kantor</i>				4.450.000
<i>kertas hvs</i>	20	Rim	50.000	1.000.000
<i>stopmap</i>	100	Buah	2.000	200.000
<i>stopmap / snelechter</i>	100	Bh	2.000	200.000
<i>amplop</i>	2	dos	25.000	50.000
<i>usb flash disk external</i>	1	Buah	1.000.000	1.000.000
<i>toner printer laserjet</i>	2	Buah	1.000.000	2.000.000
<i>biaya fotocopy</i>				2.425.000
<i>fotocopy</i>	12125	Lembar	200	2.425.000
<i>belanja makanan dan minuman rapat</i>				7.800.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	120	Ok	25.000	3.000.000
<i>makan siang/malam</i>	120	Ok	40.000	4.800.000
<i>biaya perjalanan dinas luar daerah</i>				63.500.000
<i>uang harian</i>	30	Ohk	530.000	15.900.000
<i>uang representatif</i>	6	Ohk	150.000	900.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	20.000.000	20.000.000
<i>penginapan eselon ii</i>	6	Ohk	1.490.000	8.940.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	12	Ohk	870.000	10.440.000
<i>penginapan staf</i>	12	Ohk	610.000	7.320.000
<i>konsultan pengawas pelaksanaan</i>				88.500.000
<i>elevator</i>	1	Paket	30.000.000	30.000.000
<i>elevator</i>	1	Paket	37.500.000	37.500.000
<i>elevator</i>	1	Paket	21.000.000	21.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya</u>				<u>192.400.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pengadaan alat ukur lainnya</i>				192.400.000
<i>alat survey kepuasan</i>	32	Unit	3.200.000	102.400.000
<i>mesin survey kepuasan</i>	5	Unit	18.000.000	90.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya</u>				<u>377.750.000</u>
<i>belanja alat kantor dan alat rumah tangga</i>				366.000.000
<i>mesin foto copy</i>	2	Unit	35.000.000	70.000.000
<i>tv led</i>	10	Unit	4.600.000	46.000.000
<i>lemari es besar</i>	3	Unit	20.000.000	60.000.000
<i>lemari es 2 pintu</i>	5	Unit	10.000.000	50.000.000
<i>dispenser galon bawah</i>	15	Unit	3.000.000	45.000.000
<i>exhaust</i>	10	Unit	1.500.000	15.000.000
<i>penghancur kertas</i>	10	Unit	5.000.000	50.000.000
<i>mesin ketik besar</i>	5	Unit	6.000.000	30.000.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat penerima pekerjaan</i>				1.500.000
<i>honorarium pejabat pengadaan</i>				1.500.000
<i>pejabat pengadaan</i>	3	Orang/paket Pengadaan	500.000	1.500.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>				450.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	3	Paket	150.000	450.000
<i>belanja makanan dan minuman rapat</i>				7.800.000
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	120	Doos	25.000	3.000.000
<i>makan siang/malam</i>	120	Doos	40.000	4.800.000
<i>biaya fotocopy</i>				2.000.000
<i>fotocopy</i>	10000	Lembar	200	2.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair</u>				<u>511.500.000</u>
<i>pengadaan meubelair</i>				494.500.000
<i>meja rapat</i>	6	Buah	25.000.000	150.000.000
<i>meja rapat</i>	5	Buah	20.000.000	100.000.000
<i>meja rapat</i>	5	Buah	15.000.000	75.000.000
<i>meja komputer</i>	10	Buah	2.000.000	20.000.000
<i>kursi susun</i>	20	Unit	2.800.000	56.000.000
<i>meja kerja jati; uk :p:1220; l:600; t:800 mm</i>	3	Buah	4.500.000	13.500.000
<i>panaboard</i>	2	Unit	40.000.000	80.000.000
<i>biaya perjalanan dinas dalam daerah</i>				17.000.000
<i>uang harian dalam daerah</i>	30	Ohk	370.000	11.100.000
<i>uang representatif</i>	6	Ohk	150.000	900.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	5.000.000	5.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin</u>				<u>195.550.000</u>
<i>pengadaan alat pendingin</i>				153.400.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>ac split 1 pk</i>	7	Unit	8.200.000	57.400.000
<i>ac split 2 pk</i>	8	Unit	12.000.000	96.000.000
honorarium pejabat pengadaan dan pphp				650.000
pejabat pengadaan				500.000
<i>pejabat pengadaan</i>	1	Orang/paket Pengadaan	500.000	500.000
pejabat penerima hasil pekerjaan				150.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	1	Paket	150.000	150.000
belanja alat tulis kantor				2.400.000
<i>kertas hvs</i>	20	Rim	50.000	1.000.000
<i>stopmap</i>	100	Buah	1.000	100.000
<i>stopmap / snelechter</i>	100	Bh	1.000	100.000
<i>usb flash disk</i>	1	Buah	200.000	200.000
<i>toner printer laserjet</i>	1	Buah	1.000.000	1.000.000
biaya fotocopy				2.000.000
<i>fotocopy</i>	10000	Lembar	200	2.000.000
biaya perjalanan dinas luar daerah				37.100.000
<i>uang harian</i>	20	Ohk	530.000	10.600.000
<i>uang representatif</i>	4	Ohk	150.000	600.000
<i>transportasi</i>	1	Tahun	17.000.000	17.000.000
<i>penginapan eselon ii</i>	2	Ohk	1.490.000	2.980.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	4	Ohk	870.000	3.480.000
<i>penginapan golongan iii / iv</i>	4	Ok	610.000	2.440.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer</u>				<u>288.600.000</u>
pembelian mesin dan personal komputer				282.000.000
<i>laptop</i>	5	Unit	18.000.000	90.000.000
<i>pc unit</i>	16	Unit	12.000.000	192.000.000
honorarium pejabat pengadaan dan pphp				1.300.000
pejabat pengadaan				1.000.000
<i>pejabat pengadaan</i>	2	Orang/paket Pengadaan	500.000	1.000.000
pejabat penerima hasil pekerjaan				300.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	2	Paket	150.000	300.000
belanja alat tulis kantor				3.400.000
<i>kertas hvs</i>	20	Rim	50.000	1.000.000
<i>stopmap</i>	100	Buah	1.000	100.000
<i>stopmap / snelechter</i>	100	Bh	1.000	100.000
<i>usb flash disk</i>	1	Buah	200.000	200.000
<i>toner printer laserjet</i>	2	Buah	1.000.000	2.000.000
biaya fotocopy				1.900.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>fotocopy</i>	9500	<i>Lembar</i>	200	1.900.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer</u>				<u>645.450.000</u>
<i>peralatan dan mesin - pengadaan peralatan personal komputer</i>				640.500.000
<i>printer laserjet</i>	2	<i>Unit</i>	12.000.000	24.000.000
<i>printer laserjet</i>	5	<i>Unit</i>	3.500.000	17.500.000
<i>printer deskjet</i>	18	<i>Unit</i>	4.000.000	72.000.000
<i>printer deskjet</i>	2	<i>Unit</i>	8.500.000	17.000.000
<i>printer scanner</i>	10	<i>Unit</i>	3.500.000	35.000.000
<i>printer scanner besar</i>	10	<i>Unit</i>	45.000.000	450.000.000
<i>ups</i>	10	<i>Unit</i>	2.500.000	25.000.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pphp</i>				650.000
<i>pejabat pengadaan</i>				500.000
<i>pejabat pengadaan</i>	1	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	500.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>				150.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	1	<i>Paket</i>	150.000	150.000
<i>belanja alat tulis kantor</i>				2.400.000
<i>kertas hvs</i>	20	<i>Rim</i>	50.000	1.000.000
<i>stopmap</i>	100	<i>Buah</i>	1.000	100.000
<i>stopmap / snelechter</i>	100	<i>Bh</i>	1.000	100.000
<i>usb flash disk</i>	1	<i>Buah</i>	200.000	200.000
<i>toner printer laserjet</i>	1	<i>Buah</i>	1.000.000	1.000.000
<i>biaya fotocopy</i>				1.900.000
<i>fotocopy</i>	9500	<i>Lembar</i>	200	1.900.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual</u>				<u>941.475.000</u>
<i>pengadaan alat studio visual</i>				900.000.000
<i>kamera mirroless dan perlengkapannya</i>	3	<i>Unit</i>	33.000.000	99.000.000
<i>komputer</i>	3	<i>Unit</i>	60.000.000	180.000.000
<i>laptop</i>	3	<i>Unit</i>	62.500.000	187.500.000
<i>laptop</i>	4	<i>Unit</i>	40.000.000	160.000.000
<i>server</i>	1	<i>Unit</i>	156.000.000	156.000.000
<i>tablet</i>	3	<i>Unit</i>	17.500.000	52.500.000
<i>paket alat studio</i>	1	<i>Unit</i>	40.000.000	40.000.000
<i>kamera djiosmo</i>	1	<i>Unit</i>	25.000.000	25.000.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pphp</i>				650.000
<i>pejabat pengadaan</i>				500.000
<i>pejabat pengadaan</i>	1	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	500.000
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>				150.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pejabat penerima hasil pekerjaan</i>	1	<i>Paket</i>	150.000	150.000
belanja alat tulis kantor				2.400.000
<i>kertas hvs</i>	20	<i>Rim</i>	50.000	1.000.000
<i>stopmap</i>	100	<i>Buah</i>	1.000	100.000
<i>stopmap / snelechter</i>	100	<i>Bh</i>	1.000	100.000
<i>usb flash disk</i>	1	<i>Buah</i>	200.000	200.000
<i>toner printer laserjet</i>	1	<i>Buah</i>	1.000.000	1.000.000
biaya fotocopy				1.700.000
<i>fotocopy</i>	8500	<i>Lembar</i>	200	1.700.000
biaya perjalanan dinas luar daerah				36.725.000
<i>uang harian</i>	20	<i>Ohk</i>	530.000	10.600.000
<i>uang representatif</i>	4	<i>Ohk</i>	150.000	600.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	16.625.000	16.625.000
<i>penginapan eselon ii</i>	2	<i>Ohk</i>	1.490.000	2.980.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	4	<i>Ohk</i>	870.000	3.480.000
<i>penginapan staf</i>	4	<i>Ohk</i>	610.000	2.440.000
			Jumlah	6.325.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				